

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2553

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	จ้างล้างและซ่อมทาสีผนังตะแกรง ราวเหล็ก จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	1,500,000 <u>1,500,000</u>	สอบราคา	1. หจก. ศ. กิจ พูนทรัพย์ = 1,690,000 บาท 2. หจก. ซี เอ็น คอนกรีตชั้น แอนด์ วอเตอร์บลาสติ้ง = 1,360,000 บาท 3. บริษัท พี แอล ซี สยามกรุ๊ป จำกัด = 1,049,053.68 บาท	บริษัท พี แอล ซี สยามกรุ๊ป จำกัด = 1,049,053.68 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอต่ำกว่าราคาที่ขอจัดจ้าง
2	จ้างเหมาดูแลรักษาภูมิทัศน์บริเวณ คณะแพทยศาสตร์ จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	519,400 <u>519,400</u>		1. นายวิโรจน์ แก้วเอียด = 615,450.75 บาท ลดเหลือ 539,000 บาท	นายวิโรจน์ แก้วเอียด = 615,450.75 บาท ลดเหลือ 539,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคาที่ขอจัดจ้าง 3.77%
3	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 25 เครื่อง รวมเป็นเงิน	630,000 (700/เครื่อง/เดือน) <u>630,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท วิชชุติน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด = 688,500 บาท (765/เครื่อง/เดือน) 2. หจก. ซีแอนดอร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = 612,000 บาท (680/เครื่อง/เดือน)	หจก. ซีแอนดอร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี = 612,000 บาท (680/เครื่อง/เดือน)	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินขอเช่า 2.85%
4	เครื่องตรวจคลื่นสะท้อนความถี่สูง พร้อม Vascular Probe จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	950,000 950,000	สอบราคา	1. บริษัท ไพรม์ เมคคอด จำกัด = 940,000 บาท ลดเหลือ 910,000 บาท ผลิตภัณฑ์ LOGIQ Book XP/USA	บริษัท ไพรม์ เมคคอด จำกัด = 940,000 บาท ลดเหลือ 910,000 บาท ผลิตภัณฑ์ LOGIQ Book XP/USA	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
5	เครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้า พร้อมเครื่องกระตุ้นหัวใจจากภายนอก จำนวน 2 เครื่อง รวมเป็นเงิน	600,000 <u>600,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท โซวิก จำกัด = 660,000 บาท ลดเหลือ 600,000 บาท ผลิตภัณฑ์ M4734A/USA	บริษัท โซวิก จำกัด = 660,000 บาท ลดเหลือ 600,000 บาท ผลิตภัณฑ์ M4734A/USA	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
6	จ้างปรับปรุงระบบปรับอากาศและ ระบายอากาศห้องคลอด จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	1,000,000 <u>1,000,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท โกลบอลไลน์ เซ็นเตอร์ จำกัด = 1,100,000 บาท ลดเหลือ 1,050,000 บาท	บริษัท โกลบอลไลน์ เซ็นเตอร์ จำกัด = 1,100,000 บาท ลดเหลือ 1,050,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคาที่ขอจัดจ้าง
7	จ้างเปลี่ยนบานประตูเหล็กม้วนเป็น บานสแตนเลสม้วนควบคุมการปิด-เปิด ด้วยไฟฟ้า จำนวน 4 ชุด รวมเป็นเงิน	590,000 <u>590,000</u>	สอบราคา	1.หจก.สหโชคเจริญการช่าง = 504,868.50 บาท 2.หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาดัน = 700,000 บาท	หจก.สหโชคเจริญการช่าง = 504,868.50 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดจ้าง

๓๐/๑๑/๕๖

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2553

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	ผ้าโปร่งชนิดคูดซึม			ไม่มีผู้มายื่นของเสนอราคา	ยกเลิกการสอบราคา ดำเนินการจัดซื้อ โดยวิธีพิเศษ	
2	พลาสติกชนิดผ้าไม้อัด 3 ขนาด - ขนาด ½" จำนวน 792 ม้วน - ขนาด 1" จำนวน 5,676 ม้วน - ขนาด 2" จำนวน 648 ม้วน รวมเป็นเงิน	@13.38 @26.75 @53.5 <u>197097.96</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์ม จำกัด - ขนาด ½" = @12.48 เป็นเงิน 9,884.16 บาท - ขนาด 1" = @24.97 เป็นเงิน 141,729.72 บาท - ขนาด 2" = @49.93 เป็นเงิน 32,354.64 บาท รวมเป็นเงิน 183,968.52 บาท ผลิตภัณฑ์ INNOTAPE 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด - ขนาด ½" = @13.375 เป็นเงิน 10,593 บาท - ขนาด 1" = @26.75 เป็นเงิน 151,833 บาท - ขนาด 2" ไม่ส่งตัวอย่าง ไม่พิจารณา รวมเป็นเงิน 162,426 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด - ขนาด ½" = @13.375 เป็นเงิน 10,593 บาท - ขนาด 1" = @26.75 เป็นเงิน 151,833 บาท รวมเป็นเงิน 162,426 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M - ขนาด 2" ยกเลิกสอบราคา จัดซื้อ โดยวิธีตกลงราคา	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ขนาด 1/2" และ 1" ผลการประเมินการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ 3M ของ บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศ- ไทย)จำกัด อยู่ในเกณฑ์ดี
3	Capacitor Bank พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 4 ชุด รวมเป็นเงิน	704,952.38 <u>704,952.38</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทยสวัสดิ์ ซิสเต็ม จำกัด = 711,550 บาท เสนอผิดสเปค 2.บริษัท สิ้นสว่างการไฟฟ้า จำกัด = 734,471.54 บาท ผลิตภัณฑ์ EPCOS	หจก.เอ็ม ทีจี อิลคทริก เอ็นจิเนียริ่ง = 721,404.70 บาท ลดเหลือ 690,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ABB	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอกู้ซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				3. หจก.เอส โดไน์ เพาเวอร์ = 1,500,000 บาท ผลิตภัณฑ์ - 4. หจก.เอ็ม ทีจี อีเลคทริก เอ็นจิเนียริ่ง = 721,404.70 บาท ลดเหลือ 690,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ABB		
4	ปากกาเขียนผิวหนัง จำนวน 1,680 ด้าม รวมเป็นเงิน	@60 <u>100,800</u>	สอบราคา	1. บริษัท พีวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด = @55 บาท เป็นเงิน 92,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Shinmed/ไต้หวัน 2. บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด = @60 บาท เป็นเงิน 100,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Aspen Surgical/USA	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด = @60 บาท เป็นเงิน 100,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Aspen Surgical/USA	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ผลการประเมินการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ Shinmed/ ไต้หวัน ไม่เหมาะสมกับการใช้งาน ส่วน ผลิตภัณฑ์ Aspen Surgical/USA ผลการ ประเมินอยู่ในเกณฑ์ดี และเป็นผลิตภัณฑ์ที่ คณะทำงานอยู่
5	Tracheostomy Tube พลาสติก Cuff No.5 จำนวน 55 อัน No.6 จำนวน 80 อัน No.7 จำนวน 270 อัน No.8 จำนวน 160 อัน	@499.69 @499.69 @499.69 @499.69 <u>282,324.85</u>	สอบราคา	1. บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด No.5 = @499.69 บาท เป็นเงิน 27,482.95 บาท No.6 = @499.69 บาท เป็นเงิน 39,975.20 บาท No.7 = @499.69 บาท เป็นเงิน 134,916.30 บาท No.8 = @499.69 บาท เป็นเงิน 79,950.40 บาท รวมเป็นเงิน 282,324.85 บาท ผลิตภัณฑ์ Mallinkrodt	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด No.5 = @499.69 บาท เป็นเงิน 27,482.95 บาท No.6 = @499.69 บาท เป็นเงิน 39,975.20 บาท No.7 = @499.69 บาท เป็นเงิน 134,916.30 บาท No.8 = @499.69 บาท เป็นเงิน 79,950.40 บาท รวมเป็นเงิน 282,324.85 บาท ผลิตภัณฑ์ Mallinkrodt	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ
6	Oxygen Cannula สำหรับผู้ใหญ่ จำนวน 9,000 เส้น รวมเป็นเงิน	@16 <u>144,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด = @16 บาท เป็นเงิน 144,000 บาท ผลิตภัณฑ์ UNESOFT	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด = @13.91 บาท เป็นเงิน 125,190 บาท ผลิตภัณฑ์ HUDSON	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด = @13.91 บาท เป็นเงิน 125,190 บาท ผลิตภัณฑ์ HUDSON		
7	ชุดฝึกการหายใจสำหรับผู้ใหญ่ จำนวน 1,200 ชุด รวมเป็นเงิน	@160 <u>192,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทควม เมดิคอล จำกัด = @160.50 บาท ลดเหลือ @160 บาท เป็นเงิน 192,000 บาท ผลิตภัณฑ์ HUDSON	บริษัท ไทควม เมดิคอล จำกัด = @160.50 บาท ลดเหลือ @160 บาท เป็นเงิน 192,000 บาท ผลิตภัณฑ์ HUDSON	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ
8	สายสวนปัสสาวะ Foley Catheter No.8(3-5 ml) จำนวน 360 เส้น No.10(3-5 ml) จำนวน 330 เส้น No.12(5-5 ml) จำนวน 210 เส้น No.14(5-5 ml) จำนวน 9,600 เส้น No.16(5-5 ml) จำนวน 3,200 เส้น No.18(5-5 ml) จำนวน 350 เส้น No.20(5-5 ml) จำนวน 180 เส้น No.22(30-50 ml) จำนวน 110 เส้น No.24(30-50 ml) จำนวน 240 เส้น รวมเป็นเงิน	@94.9625 @94.9625 @16.9916 @16.99 @16.99 @16.9916 @16.9916 @16.9916 @16.9916 <u>301,513.50</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินค์สตรี่ จำกัด No.8(3-5 ml) = @79 บาท No.10(3-5 ml) = @79 บาท No.12(5-5 ml) = @16 บาท No.14(5-5 ml) = @16 บาท No.16(5-5 ml) = @16 บาท No.18(5-5 ml) = @16 บาท No.20(5-5 ml) = @16 บาท No.22(30-50 ml) = @16 บาท No.24(30-50 ml) = @16 บาท รวมเป็นเงิน 276,750 บาท ผลิตภัณฑ์ Greetmed 2.บริษัท โอติก (ดิสทรีบิวชั่น) จำกัด No.8(3-5 ml) = @94.16 บาท No.10(3-5 ml) = @94.16 บาท No.12(5-5 ml) = @16.51 บาท No.14(5-5 ml) = @16.51 บาท	บริษัท โอติก (ดิสทรีบิวชั่น) จำกัด No.8(3-5 ml) = @94.16 บาท No.10(3-5 ml) = @94.16 บาท No.12(5-5 ml) = @16.51 บาท No.14(5-5 ml) = @16.51 บาท No.16(5-5 ml) = @16.51 บาท No.18(5-5 ml) = @16.51 บาท No.20(5-5 ml) = @16.51 บาท No.22(30-50 ml) = @16.51 บาท No.24(30-50 ml) = @16.51 บาท รวมเป็นเงิน 294,294.30 บาท ผลิตภัณฑ์ Norta	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				No.16(5-5 ml) = @16.51 บาท No.18(5-5 ml) = @16.51 บาท No.20(5-5 ml) = @16.51 บาท No.22(30-50 ml) = @16.51 บาท No.24(30-50 ml) = @16.51 บาท รวมเป็นเงิน 294,294.30 บาท ผลิตภัณฑ์ Norta		
9	ซองสำหรับบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ ขยายข้าง 6" จำนวน 20 ซอง ขยายข้าง 10" จำนวน 30 ซอง ไม่ขยายข้าง 3" จำนวน 60 ซอง ไม่ขยายข้าง 2" จำนวน 132 ซอง ไม่ขยายข้าง 4" จำนวน 144 ซอง ไม่ขยายข้าง 6" จำนวน 70 ซอง ไม่ขยายข้าง 8" จำนวน 44 ซอง ไม่ขยายข้าง 12" จำนวน 7 ซอง รวมเป็นเงิน	@1,130 @1,510 @625 @435 @745 @1,095 @1,495 @2,185 <u>427,825</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมคคอด อินค์สตรี จำกัด ไม่ขยายข้าง 3" =@780 บาท ไม่ขยายข้าง 2" =@570 บาท ไม่ขยายข้าง 4" =@1,040 บาท ไม่ขยายข้าง 6" =@1,480 บาท ไม่ขยายข้าง 8" =@1,830 บาท ไม่ขยายข้าง 12" =@2,850 บาท รวมเป็นเงิน 475,870 บาท ผลิตภัณฑ์ SIGMA 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีว่า เฮลท์แคร์ เทรคคิง ขยายข้าง 6" =@1,070 บาท ขยายข้าง 10" =@1,550 บาท ไม่ขยายข้าง 3" =@590 บาท ไม่ขยายข้าง 2" =@430 บาท ไม่ขยายข้าง 4" =@740 บาท ไม่ขยายข้าง 6" =@1,080 บาท ไม่ขยายข้าง 8" =@1,470 บาท ไม่ขยายข้าง 12" =@2,250 บาท	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด ขยายข้าง 6" =@961 บาท ขยายข้าง 10" =@1,284 บาท ไม่ขยายข้าง 3" =@531 บาท ไม่ขยายข้าง 2" =@369บาท ไม่ขยายข้าง 4" =@633 บาท ไม่ขยายข้าง 6" =@931 บาท ไม่ขยายข้าง 8" =@1,271 บาท ไม่ขยายข้าง 12" =@1,858 บาท รวมเป็นเงิน 363,560 บาท ผลิตภัณฑ์ ได้หวัน	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				<p>รวมเป็นเงิน 722,650 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ DHC</p> <p>3.บริษัท เอ็มมีเน็นซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด</p> <p>ขยายข้าง 6" =@1,050 บาท</p> <p>ขยายข้าง 10" =@1,450 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 3" =@590 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 2" =@390 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 4" =@650 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 6" =@950 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 8" =@1,350 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 12" =@2,050 บาท (ไม่พิจารณา)</p> <p>รวมเป็นเงิน 385,230 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ จีน</p> <p>4.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด</p> <p>ขยายข้าง 6" =@1,292.56 บาท</p> <p>ขยายข้าง 10" =@2,018.02 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 3" =@743.65 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 2" =@497.55 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 4" =@976.91 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 6" =@1,748.38 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 8" =@2,571.21 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 12" =@2,930.73 บาท</p> <p>รวมเป็นเงิน 593,397.39 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ 3M</p>		

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				<p>5.บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด</p> <p>ขยายข้าง 6" =@961 บาท</p> <p>ขยายข้าง 10" =@1,284 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 3" =@531 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 2" =@369บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 4" =@633 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 6" =@931 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 8" =@1,271 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 12" =@1,858 บาท</p> <p>รวมเป็นเงิน 363,560 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ ได้วัน</p> <p>6.บริษัท บอร์เนียวเมคคัล จำกัด</p> <p>ขยายข้าง 6" =@1,090 บาท</p> <p>ขยายข้าง 10" =@1,740 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 3" =@590 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 2" =@400 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 4" =@720 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 6" =@1,060 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 8" =@1,460 บาท</p> <p>ไม่ขยายข้าง 12" =@2,160 บาท</p> <p>รวมเป็นเงิน 419,440 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ Steriking</p> <p>7.บริษัท ทริมเมอร์ จำกัด</p> <p>ขยายข้าง 6" =@1,028.27 บาท</p> <p>ขยายข้าง 10" =@1,498 บาท</p>		

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				ไม้ขยายข้าง 3" =@588.50 บาท ไม้ขยายข้าง 2" =@374.50 บาท ไม้ขยายข้าง 4" =@674.10 บาท ไม้ขยายข้าง 6" =@952.30 บาท ไม้ขยายข้าง 8" =@1,379.23 บาท ไม้ขยายข้าง 12" =@2,140 บาท รวมเป็นเงิน 389,646.92 บาท ผลิตภัณฑ์ PMS		
10	แถวทาบทดสอบการนั่งฆ่าเชื้อด้วยไอน้ำ จำนวน 972 ม้วน รวมเป็นเงิน	@128.40 <u>124804.8</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด จำกัด =@128.40 บาท เป็นเงิน 124,804.80 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด จำกัด =@128.40 บาท เป็นเงิน 124,804.80 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ

สุคนธ์